
ZARZĄDZENIE Nr 212/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw zaopatrzenia województwa łódzkiego  

w węgiel 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135, 655 i 1504) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw zaopatrzenia województwa łódzkiego  

w węgiel, zwany dalej „Zespołem”.  

2. W skład Zespołu wchodzą następujący pracownicy Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi: 

1) Przewodniczący – Marcin Buchali – Doradca wojewody; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Piotr Klimczak – Dyrektor Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami; 

3) Marta Modlińska – Dyrektor Biura Wojewody; 

4) Magdalena Malinowska – Zastępca Dyrektora Biura Wojewody; 

5) Marcin Szmaja – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

6) Błażej Krawczyk – Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

7) Bogumiła Kapusta – Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Transportu; 

8) Piotr Chabior – Kierownik Oddziału Rolnictwa i Środowiska w Wydziale Rolnictwa 

i Transportu;  

9) Anetta Chlebicka – Dyrektor Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej; 

10) Justyna Szymańska-Chłądzyńska – Zastępca Dyrektora Wydziału Prawnego, Nadzoru 

i Kontroli. 

 3. Do udziału w pracach Zespołu mogą być zaproszone inne osoby z głosem doradczym, 

w zależności od potrzeb. 

 

§ 2. Celem Zespołu jest koordynacja działań administracji rządowej, samorządowej i spółek 

Skarbu Państwa mająca na celu zaopatrzenie województwa łódzkiego w węgiel. 

 

 



§ 3. Tryb pracy i szczegółowe zasady funkcjonowania Zespołu określa Przewodniczący. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 WOJEWODA ŁÓDZKI 

  

 Tobiasz Bocheński 

 


